9
Игольчатый клапан H2
Характеристики
* Используется нержавеющая сталь 316 или другие сплавы для работы с
водородом при высоком давлении
Герметичность осуществляется с помощью полимерного пластика, подходящего
для работы с водородом
* Максимальное рабочее давление 1380 bar

I
1 1
Ordering Code А н
HFT-04S8-1 oм□-FN6-H2 94 230
FN 6 HFT-048S-1 oм□-FN6-H2 HFT-04S8-1 0M0-FN8-H2 94 230
1000 Nm3/h FN 8 HFT-048S-1 0M0-FN8-H2 HFT-04SS-15M0-FN8-H2 130 330
FN 8 HFT-04SS-15M0-FN8-H2
25МРа 2000 Nm3/h
HFT-04S S-15M0-FN 12-Н2 FN 12
Н FT-04S8-15M0-FN 12-Н2 130 330
Н FT-04SS-25M0-FN 12-Н2 130 405
FN 12 HFT-04SS-25M0-FN 12-Н2 Н FT-04SS-25M0-FN 16-Н2 130 405
3000 Nm3/h
FN 16 HFT-04SS-25M0-FN 16-Н2 HFT-06S8-1 0M0-FN6-H2 99 202
FN 6 HFT-06S8-1 0M0-FN6-H2 HFT-06S8-1 0M0-FN8-H2 99 202
1000 Nm3/h FN 8 HFT-06S8-1 0M0-FN8-H2 HFT-06SS-15M0-FN6-H2 99 223
FN 6 HFT-06SS-15M0-FN6-H2
45МРа 2000 Nm3/h
HFT-068S-15M0-FN8-H2 FN 8
HFT-06S8-15M0-FN8-H2 99 223
HFT-06SS-25M0-FN8-H2 146 335
FN 8 HFT-06SS-25M0-FN8-H2
3000 Nm3/h
HFT-06SS-25M0-FN 12-Н2 FN 12
Н FT-06SS-25M0-FN 12-Н2 146 335
HFT-1 0SS-1 ом□-МF9-Н2 125 228
MF 9 HFT-158S-1 ом□-МF9-Н2
1000 Nm3/h
HFT-15S8-1ом□-МF12-Н2 MF 12
HFT-1 0SS-1 ом□-МF12-Н2 125 228
HFT-10SS-15M0-MF9-H2 125 249
MF 9 HFT-15SS-15M0-MF9-H2
90МРа 2000 Nm3/h
HFT-15S8-15M0-MF12-Н2 MF 12
HFT-1 0SS-15M0-MF12-H2 125 249
Н FT-1 0SS-25M0-M F9-H2 125 300
MF 9 HFT-15SS-25M0-MF9-H2
3000 Nm3/h
MF 12 HFT-15SS-25M0-MF12-Н2
Н FT-1 0SS-25M0-M F 12-Н2 125 300
18
Код заказа
1035 bar